Улици кои влегуваат во опфатот на ООУ" Киро Глигоров"-општина Центар
1.ул" Антон Панов"		
2.ул"Алберт Швајцер"
3.ул. "Атанас Каратошо"
4.ул." Ацо Караманов"
5.ул." Адам Мицкиевиќ"
6.ул. " Бел Камен"
7.ул. "Бигла"
8. ул." Боро Петрушевски"
9. ул." Васил Левски"
10.ул." Васил Ѓоргов"
11.ул." Владимир Назор"
12.ул." Ганчо Хаџипанзов"
13.ул." Димитар Пандилов"
14.ул." Ѓорѓи Абаџиев"
15.ул." Елисие Поповски Марко"
16.ул  "Загребска"
17.ул" Иво Рибар Лола"
18.ул." Караорман"
19.ул."Капиштец"
20.ул." Козара"
21.ул." Киро Гавриловски"
22.ул." Кумровец"
23.ул." Леринска"
24.ул." Мајка Тереза"(западен дел)
25.ул. " Народен Фронт
26.ул."Питу Гули"        
27.ул. "Плачковица"
28.бул. "Теодосиј Гологанов"(јужен дел)
29.ул."Шарски Одреди"
